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با حضور معاون غذا و داروی دانشگاه در نمایشگاه هفته دولت؛

تببین دستاوردهای حوزه غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در یک سال گذشته
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نخستین روز برگزاری نمایشگاه هفته دولت، با حضور در غرفه دانشگاه، به

تبیین دستاوردهای این معاونت در یک سال گذشته پرداخت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «محمدجواد راعی» یکی از مهمترین دستاوردهای معاونت غذا و دارو در طی ماه های اخیر را تسهیل
فرآیندهای مربوط به تولیدکنندگان مواد خوراکی، آشامیدنی و آرایشی و بهداشتی عنوان کرد که با کاهش زمان جای نمایی ها و صدور پروانه برای
کارخانه های از حدود ۹ و نیم روز به ۶ و نیم روز و کاهش مدت زمان صدور پروانه های بهداشتی و تولیدی برای کارخانه های مواد غذایی و آرایشی
بهداشتی از ۱۳ روز به ۹ روز همراه است و کماکان نیز تلاش می شود تا تولیدکنندگان سریع تر و راحت تر محصولات خود را به تولید و عرضه برسانند.
او یکی دیگر از اقدامات معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز را تشکیل دو اداره با عنوان «اداره مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور» و
«اداره تجویز و مصرف منطقی داروها» عنوان کرد که دستاوردهای مثبتی تاکنون به همراه داشته است و افزود: یکی از اقدامات اداره تجویز و مصرف
منطقی داروها، پیگیری فعال شدن اتاق های تمیز در سه بیمارستان شهید دکتر فقیهی، نمازی و آنکولوژی امیر است که در صورت عملیاتی شدن با

مصرف منطقی داروها، صرفه جویی در مصرف داروها و همچنین کاهش عوارض مصرف داروها همراه است.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی بیش از هفت میلیارد تومان کشفیات قاچاق در اداره مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور
در هفت ماه گذشته خبر داد و گفت: بسیاری از این کشفیات مربوط به مکمل های ورزشی و رژیمی، داروها و همچنین تجهیزات پزشکی بوده است و به
دلیل ارتباط مستقیم با جان مردم، اهمیت بسیاری دارد؛ در همین بازه زمانی ۶ مغازه متخلف نیز به دلیل عرضه فرآورده های سلامت محور قاچاق در

شهر شیراز تعطیل شده است.
دکتر راعی با اشاره به پیگیری اجرایی شدن تهیه نان کامل از آرد کامل در این معاونت که به صورت آزمایشی انجام شده است، اظهار کرد: یکی دیگر از
اقداماتی که با مشارکت معاونت غذا و دارو، انجمن سلیاک و یکی از نانوایی ها انجام شده، راه اندازی نخستین نانوایی سنگک مخصوص بیماران مبتلا

به سلیاک در شهر صدرا بوده است که امیدواریم در بهبود شرایط این بیماران موثر بوده باشد.
او از شناسنامه دار کردن تمامی صنایع غذایی در استان فارس به عنوان دیگر دستاورد معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز طی یک سال

گذشته یاد کرد.
به گفته معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در همین بازه زمانی شاهد تولید محصولات دانش بنیان با فناوری پیشرفته در حوزه تجهیزات
پزشکی شامل پروب های سونوگرافی و اکو کاردیوگرافی و همچنین تجهیزات آندوسکوپی برای نخستین بار در کشور بودیم که پروانه ساخت و مجوز

تولید آنها از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز صادر می شود.
دکتر راعی جذب اعتبار برای ساخت انبار استراتژیک دارویی و بهسازی انبار دارویی بیمارستان نمازی که تا چند روز آینده این پروژه آغاز می شود را از
اقدامات دیگر معاونت غذا و دارو برشمرد و ادامه داد: همچنین موضوع جابجایی داروخانه ویژه به خیابان نشاط با افزایش تعداد تکنسین ها و نوبت

کاری داروخانه و به دلیل نزدیکی جغرافیایی به بیمارستان های بزرگ شیراز نیز هم اکنون در این معاونت در حال پیگیری است.
معاون غذا و داروی دانشگاه با اشاره به اجرای طرح دارویار در استان فارس از تیر سال جاری و همزمان با سراسر کشور، از انجام بیش از دو هزار و ۷۰۰
بازدید از داروخانه های سراسر استان فارس با هدف نظارت بر روند اجرای این طرح خبر داد که با تعطیلی ۶ داروخانه متخلف به دلیل گران فروشی، کم

فروشی یا عرضه داروهای خارج از چرخه رسمی همراه بوده است.


